INDUSTRIAL  .  AUTOMOTIVE  .  AUTOMATION  .  ENERGY
SMART
AUTOMOTIVE
SOLUTIONS
BETTER HANDLING
BESSERE HANDHABUNG
IP PROTECTION CLASS UP TO IP 69K
IP SCHUTZKLASSE BIS ZU IP 69K HIGH EXTRACTION FORCE

Female/Buchse/180° DT06-2S                               922172                       922173                      922174
www.peters-indu.de18 19
ORDER CODE/BESTELLNUMMERN
DEUTSCH DT
2-POLE/2-POLIG
3-POLE/3-POLIG
4-POLE/4-POLIG
6-POLE/6-POLIG
Type/Ausführung                                                       2 m                                 5 m                                10 m
                                                                                          Part No./                      Part No./                      Part No./
                                                                                          Artikel-Nr.                    Artikel-Nr.                   Artikel-Nr.
1 – Male/Stecker DT04-2P                                      922046                          922047                        922048
2 – Female/Buchse DT06-2S                                  922037                          922038                        922039
3 – Connecting cable/Verbindungsleitung       922107                          922108                        922109
Type/Ausführung                                                       2 m                                 5 m                                10 m
                                                                                          Part No./                      Part No./                      Part No./
                                                                                          Artikel-Nr.                    Artikel-Nr.                   Artikel-Nr.
1 – Male/Stecker DT04-3P                                       922165                         922067                         922068
2 – Female/Buchse DT04-3S                                   922166                         922063                         922064
3 – Connecting cable/Verbindungsleitung        922144                         922145                         922146
Type/Ausführung                                                        2 m                                5 m                                10 m
                                                                                          Part No./                      Part No./                      Part No./
                                                                                          Artikel-Nr.                    Artikel-Nr.                   Artikel-Nr.
1 – Male/Stecker DT04-4P                                       922049                         922050                        922051
2 – Female/Buchse DT06-4S                                   922040                         922041                        922042
3 – Connecting cable/Verbindungsleitung        922147                         922148                        922149
Type/Ausführung                                                        2 m                                5 m                                10 m
                                                                                          Part No./                      Part No./                      Part No./